
拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社サ－ビスをご利用いたただき厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社輸出及び輸入混載サービスにつきまして、昨今の港内ドレージ料金の高騰を受け、

このたび下記のとおり「Drayage Charge」を導入させていただく事となりましたので、ご案内申し

上げます。

　弊社といたしましても、引き続き、混載サービスに必要なドレージの安定確保と、より一層

サービスの向上に努める所存でございますので、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。

敬具

項目名称 ： Drayage Charge (ドレージチャージ） 

対象 ： 日本発着　輸出・輸入　海上混載貨物

料金 ： \500.-/RT　  (免税）

適用開始日　　 : 輸出　  2019年6月1日　日本出港分より

輸入　  2019年6月1日　日本入港分より

なお、本件に関してご不明な点がございましたら、弊社営業課又は業務課までお問い
合わせをいただけますよう、お願い申し上げます。

　　　以上

　　　　Famous Pacific Shipping Co., Ltd.

   　　〒541-0054　大阪市中央区南本町2丁目6番12号　サンマリオンNBFタワー10階

 　 TEL :  06-6210-3875   FAX : 06-6210-3885

URL : www.fpsjapan.co.jp

記

2019年3月吉日

　　　　　　　お客様各位

【輸出入　LCL】 　Drayage Charge導入のご案内

フェイマスパシフィックシッピング株式会社

 ® 


